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Znak sprawy : 7/2023  

 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 31.10.2023 

 

Pytanie nr 1  
 
Czy Zamawiający dopuści maszynę z silnikiem 4 cylindrowy o mocy 115 kw? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza maszyny z silnikiem 4 cylindrowy o mocy 115 kw 
  
Pytanie nr 2  
 
Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nową koparkę kołową? 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza fabrycznie nowej koparki kołowej 
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